Uvodni lekce - Hello, Superstars!

aktivni slovni zasoba

1
2 3 4
5 6
7 8
9 10
11 12 13
14
15 16 |17
19
21 22
VODOROVNE SVISLE
2 modra 1 c&erna
5 zZluta 3 osm
8 Sest 4 ano
9 dvanact 6 bila
13 deset 7 ahoj
14 zelena 10 jedenact
15 Ctyfi 11 barva
16 jedna 12 i
18 na shledanou 13 dva
19 sedm 15 pet
20 hnéda 17 devét

22 cervena 21 ne



1. lekce - Classroom bugs

aktivni slovni zasoba

2
3 5
5 6
7
VODOROVNE SVISLE
1 taska 1 chlapec
5 pravitko 2 dévce
7 kniha 3 tuzka
8 penal 4 guma
6 prosim
8 pero



2. lekce - The TV show

aktivni slovni zasoba

3 5
6 7
8
9
10
11 12
13
14
15
% 17
- 18
VODOROVNE
1 lavice C
4 patnact SVISLE
7 pOrT100 2 sedmnact
8 dvere 3 okno
9 ftrinact 5 osmnact
10 Sestnact 6 &trnact
11 devatenact 10  staj!
14 oranzovy 12 dvacet
16 fialovy 13 tabule
17 Stl:I|. 15 hodiny
18 muj
19 zidle




3. lekce - Super pets

aktivni slovni zasoba

1
2
3
4
5 6 7
8 &

VODOROVNE 10 SVISLE
2 ryba 1 maly
4 kocCka 3 myé
5 pavouk 6 pes
8 velky 7 kralik
9 ptak
10 domaci zviratko



4. lekce - Pirates

aktivni slovni zasoba

2
3
4
3 6
VODOROVNE SVISLE
3 hladovy 1 vystraSeny
4 rozzlobeny 2 Ziznivy
6 unaveny 5 smutny
7 Stastny




5. lekce - Funny faces

aktivni slovni zasoba

1
4
6
3
9
10
VODOROVNE SVISLE
1 ucho 1 oko
S nos 2 tmavy
6 vlasy 3 dlouhy
7 bryle 4 obligej
9 blondaty 8 kratky
10 usta



6. lekce - Family photos

aktivni slovni zasoba

1
5
6
8
9
VODOROVNE SVISLE
4 rodina 1 sestra
6 dédecek 2 stary
7 bratr 3 a
8 pritel 5 tatinek
9 maminka 6 babicka




7. lekce - The body rap

slovni zasoba

10

11

12

13

VODOROVNE
2 ruka
3 krk
6 paze
7 zadupej
8 chodidlo
9 kopej
10 zakrut
12 télo

SVISLE

1 zamavej

4 zatleskej

5 oblibeny

11 hlava

13 nebo



8. lekce - Superstar clothes

aktivni slovni zasoba

pirat
kosSile

2
3 $ 3
6
7
g
9
10
VODOBOVNE SVISLE
1 kabat. 1 klaun
2 kgybOJ 4 boty
3 gIZIrTy 5 sukné
S Cepice, klobouk 7 sako, bunda
9
1

0 svetrik




9. lekce - Bug café

aktivni slovni zasoba

10

11

12

13

14

15

16

17

13

VODOROVNE
2 Kkure

3 salat

5 hranolky
11 vajicko
12 jablko

14 zelenina
16 veclere
17 banan
18 jogurt

SVISLE

ryba
parky
obéd
brambory
cokolada
burger

9 potraviny z obilovin, cerealie
10 snidané
13 pizza

15 pomeranc

0O NO P~ W~



10. lekce - Animal safari

aktivni slovni zasoba

2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

20

19

VODOROVNE

2

lev

3 papousek
7 had

11
12
16
17
19
20

Jizni Amerika
Antarktida
Severni Amerika
opice

hroch

Zirafa

SVISLE

© oo o BN -~

trava
listy
pstros
tucnak
slon
Afrika
ovoce

Ceska republika
ofisky

krokodyl

kiidla

orel



11. lekce - My favourite things

aktivni slovni zasoba

2

6 7
9
10
11
i 13
14 15
16 17

SVISLE 12
1 krabice
2 klavesnice
4 kytara
6 prehrava¢ kompaktnich disk ]
7 pocitadova hra VODQBOVVNE
8 letadlo 3 poditac
9 videonahravka S prKOJ ,
10 plakat 9 videorekordér
11 v 12 televize
13 na 16 radio
14 mié 18 destnik
15 komiks
17 panenka




Days

2 3
6

SVISLE .
1 patek VODOI?OVNE
2 stfeda 6 rjedele
3 utery 7 Ctvrtek
4 pondéli
5 sobota




Months

1 2
5
6
9
10 11
12
VODOROVNE SVISLE
1 leden 2 listopad
6 zari 3 srpen
8 Cerven 4 Unor
9 brezen 5 prosinec
10 fijen 7 duben
11 kvéten

12 d&ervenec
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5. lekce
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Days and months

Y

MAIR|IC|H

S|UN|DIA|Y

U
A

N

M

B

JUIL|Y
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